РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: a231akay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 06» 0 7 2021г.

КАРАР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 29.12.2018 №381 «Об
административных регламентах предоставления
государственных услуг в области опеки и
попечительства» (в редакции от 16.10.2019
№300, от 09.12.2019 №352, от 01.10.2020 №257,
от 02.04.2021 №74)

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 29.12.2018 №381 «Об административных
регламентах предоставления государственных услуг в области опеки и
попечительства» (в редакции от 16.10.2019 №300, от 09.12.2019 №352, от
01.10.2020 №257, от 02.04.2021 №74) следующие изменения:

1.1. пункт 1.1. изложить в новой редакции:
«1.1. пункты 1.2., 1.12., 1.13, 1.14., 1.15., 1.16., 1.19. признать

утратившими силу;».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-коммуникационной сети
«Интернет» по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:a231akay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru//